
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.12.2023 №A-2671

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «С днём рождения, Дедушка Мороз!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Карпенко Ольга Васильевна ДП-2671-102256 от 11.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «С днём рождения, Дедушка Мороз!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коротков 
Константин

Савкина 
Анастасия 
Александровна

С днем рождения, дедушка Мороз! 1 место ДП-2671-
101794

2 Стетюха 
Полина

Кобизь Елена 
Никитична Подарок для Деда Мороза 1 место ДП-2671-

101965

3 Серебряков 
Артём

Бирюков 
Виталий 
Алексеевич

С днём рождения, дедушка мороз! 1 место ДП-2671-
102001

4 Бондарь 
Ярославна

Ануфриева 
Елена 
Николаевна

Снежинки для деда мороза 3 место ДП-2671-
102034

5 Yjcrjd Ybrbnf
Рудометова 
Елена 
Николаевна

"Новый год у ворот" 1 место ДП-2671-
102037

6 Кирилл 
Муратов

Эльвина 
Робертовна 
Муратшина

Хозяин года 3 место ДП-2671-
102052



7
Шереметьево 
София 
Андреевна

Склярова 
Елизавета 
Сергеевна

С днём рождения дед мороз. 1 место ДП-2671-
102067

8 Файзуллаева 
Малак

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Спешу за Дедушкой" 1 место ДП-2671-
102144

9 Баторов 
Максим

Парникова 
Кристина 
Сергеевна

" Новый год к нам мчится " 2 место ДП-2671-
102149

10 Константинов 
Артём

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Любимый дедушка". 2 место ДП-2671-
102201

11 Плясулин 
Кирилл

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

" Снеговичок". 1 место ДП-2671-
102203

12 Мурсалова 
Сабила

Эльвира 
Джаннатовна 
Мыльникова

"Зайчик-2023" 1 место ДП-2671-
102204

13 Дон Тимофей
Бирюкова 
Анна 
Григорьевна

Открытка для Деда мороза! 2 место ДП-2671-
102205

14 Попова 
Полина

Матвейчук 
Татьяна 
Валерьевна

Открытка деду морозу 3 место ДП-2671-
102211

15 Егоров Влад
Антипина 
Мария 
Ильинична

С днём рождения, дедушка Мороз! 2 место ДП-2671-
102253

16 Попова Ника
Антипина 
Мария 
Ильинична

С днём рождения, дедушка Мороз! 1 место ДП-2671-
102254

17 Ибрагимова 
Мария

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Морковь для тебя 1 место ДП-2671-
102258

18 Юдина 
Анастасия

Нестерова 
Тамара 
Михайловна

"Именинник" 1 место ДП-2671-
102281

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


